
Kursrapport MT6010 VT23
Antal respondenter: 1

Antal svar: 1
Svarsfrekvens: 100,00 %

. Beskrivning av kursupplägget. 
Beskrivning av kursupplägget. 
Som examinator är jag inte dealjdelaktig i upplägget av kursen, men studenter kan välja bland 3-4 ämnesområden för sitt 
självständiga arbete. I dessa grupper handleds de kollektivt en gång per vecka. Det dfinns även 4-5 deadlines under 
terminens gång för handlingsplan, grovutkast, halvfärdigt utkast, utkast för slutgranskning och slutgiltig rapport. Dessutom 
ingår en etikdel samt ett frivilligt seminarium om att skriva och presentera. 

Inför i år infördes en extra muntlig avstämning mellan kandidat och granskare och examinator för att säkerställa att 
studenter gjort arbetet och vet vad det gått ut på (för att minimera risken för plagiering eller AI-stödd analys).

. Kursens fördelar, beakta studenternas 
uppfattning i kursutvärderingar.
Kursens fördelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Jag tror kursen fungerar i huvudsak bra. 

. Kursens nackdelar, beakta studenternas 
uppfattning i kursutvärderingar.
Kursens nackdelar, beakta studenternas uppfattning i kursutvärderingar.
Möjligen kan insatsen från handledare variera vilken kabn skapa orättvisa. Detta gäller inte minst ett antal arbeten vid 
Naturhistoriska Riksmuseet där Martins handledning troligen är mer omfattande, och projekten dessutom nog mer 
intressanta. 

Ett annat potentiellt problem är att de föreslagna projekteten skall hålla tillräcklig nivå. Risken att studenter kan kopiera 
tidigare analyser och eller använda sig av AI-instrument ökar. 

. Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Slutsatser samt förslag till förbättringar.
Alla projekt bör tydligare få ett godkännande, kanske av handledarna? Projekt som använder data från etablera datorkällor 
som även innehåller statistiska analyser av demsamma ska inte tillåtas. 

Handledarna bör vara tillräckligt aktiva i kombination med att Martin Sköld inte får vara för aktiv, för att jämställa 
handledarinsatsen av de olika projekten. 

OBS!!! Självständiga arbetena bör ha en egen utvärderingsmall. De ca 5 första frågorna är nu goddag yxskaft vilket nog gör
att många inte besvarar mallen.
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